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 2011 Basın Açıklaması 

Eden College Chhatra Ligi Liderleri Hasina Hükümetinin Beslediği Zehirli Laiklik Ağacının Bir Meyvesidir 
 
İktidar partisi Awami Birliği’nin öğrenci kanadı olan Eden College Chhatra Ligi’nin üst düzey kadın liderlerine 

yönelik iddialar, tüm ulusu şoke etti. Basının karşısına geçen parti aktivistleri, liderlerinin örgütün kadın aktivistlerinin 
çıplak videolarını kaydettiklerini, cinsel tacizde bulunduklarını ve örgütün merkez liderlerini eğlendirmeye 
zorlandıklarını iddia ettiler. Chhatra Ligi liderlerinin seks skandalı, başkentteki bu ünlü eğitim kurumunun imajını 
zedeledi ve 35.000’den fazla kız öğrenciyi töhmet altında bıraktı. Bu gerçek, Şeyh Hasina’nın Chhatra Birliği’nin artık 
tecavüzcülerin ve cinsel istismarcıların bir örgütü haline geldiğini kanıtlanıyor. Ancak bu suçluların, Hasina’nın laik 
kapitalist rejiminden bağımsız oldukları düşünülemez. Bunlar, Şeyh Hasina’nın diktiği ve beslediği laik kapitalist ağacın 
zehirli meyveleridir. Hasina hükümeti yıllardır Batılı liberal değerleri benimsemesi konusunda toplumumuza baskı 
yapıyor. Hasina hükümeti, Müslüman gençler arasında cinselliğe karşı liberal bir tutum oluşturmak için dramlarda, 
filmlerde, dizilerde ve kültürel platformlarda cinsellik, zina ve kadın erkek karışımı gibi ahlaksızlığa izin verdi. Sözde 
özgürlük adına kadınlar, medyada cinsiyet sembolleri olarak gösteriliyor. Metalaştırılıyorlar ve tüm toplumda cinsel 
arzuyu tetiklemek için bir yakıt olarak kullanılıyorlar. Hasina rejimi, dini olarak insanları yozlaştırmanın peşinde. 
İnsanlara Batının tüketime dayalı yaşam tarzını aşılıyor. Duygusal zevk, mutluluğun zirvesi olarak lanse ediliyor. 
Hükümet, sadece içki ve kumar ruhsatı vermekle kalmadı, Sunny Leone gibi porno yıldızları da dâhil olmak üzere birçok 
Hollywood-Bollywood yıldızının ülkede birbiri ardına konserler ve sahne şovları düzenlemesine izin verdi. Dindar 
Müslümanların öfke ve nefretini görmezden geldi. Ülkenin 54 genci, Müslüman gençleri Batı hip hop kültürüyle 
tanıştırmak için geçtiğimiz günlerde Dakka’daki ABD büyükelçiliği tarafından düzenlenen hip-hop ve break dans 
konseri ve eğitim atölyesine gönderildi. Ayrıca, mide bulandırıcı Kore K-pop kültürünü gençler arasında 
popülerleştirmek amacıyla Dakka’da düzenli olarak K-pop yarışmaları ve festivalleri düzenleniyor. Şeyh Hasina 
hükümeti bir yandan Hollywood-Bollywood ve Kore kültürünü ithal ederken, diğer yandan İslam’a karşı savaşta en ön 
saflarda yer alıyor. Müslümanların, siyasi ve entelektüel tartışmalar düzenlemelerine izin vermiyor. 

 
Seküler değerleri empoze etmek her zaman Şeyh Hasina ve babası Şeyh Mujib’in aziz hayali olmuştur! Laik liberal 

felsefe, bazılarını baştan çıkarmış olabilir, ama bu ülkenin halkı, Şeyh Hasina’nın çürümüş laik değerlerini reddediyor. 
İslam’a karşı süren haçlı seferi ve Batı kültürel istilası, İslam ümmetini İslam’ın asil ideallerinden saptırmamıştır. Ancak 
bu çökmekte olan Batının hedonist kültürü, Awami Ligi liderlerine yıkımın kapılarını araladı. Bu nedenle bakanların ve 
parti liderlerinin yaygın cinsel suç ve istismar vakaları birbiri ardına patlak veriyor. Eski bakan Murad gibi cinsel 
istismarcıların nasıl Hasina tarafından korunduğunu ve bir aktrisi tecavüz etmekle tehdit ettikten sonra bile hala 
milletvekilliğini koruduğunu gördük! Bu Eden College Chhatra Ligi liderleri, Papia ve Helena Cihangir gibi diğer parti 
liderlerin mirasını taşıyorlar. Onlar da Hasina’nın beslediği bu liberal sistemin rahminden doğmuşlardır. 

 
Ey Müslümanlar! Hasina hükümetinin dayattığı ve toplumumuzun ahlaki altyapısını tahrip eden çürük Batılı laik 

liberal değerleri savunmamalı, Batının kültürel istilasını yürüten utanmaz Hasina hükümetine karşı gelmeli ve bu ülkeye 
küstahlığı ve ahlaksızlığı ithal eden Batı destekli laik rejimin benimsediği laik siyaseti ortadan kaldırmalısınız. Sizi 
Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafeti kurma sorumluluğunu üstlenmeye davet ediyoruz. Yaklaşan Hilafet, kadınların 
onurunu, bir bütün olarak toplumun İslami düşüncelerini ve duygularını koruyacak, Batı kültürünün ülkeye sızmasının 
tüm yollarını kapatacaktır. Toplumumuz ve gelecek nesillerimiz, Batı gibi cehennem ateşinin yakıtı haline gelmeden önce 
vaat edilen ikinci Raşidi Hilafet Devletini kurmak için samimi Hizb-ut Tahrir üyeleriyle omuz omuza çalışın. Allah 
Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyuruyor: 

أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا قُوا أَنفُسَكُمْ وَأهَْلِيكُمْ نَاراً وَقُودُهَا النَّاسُ وَالْحِجَارَةُ يَا    Ey iman edenler! Kendinizi ve ailenizi yakıtı insanlar ve taş olan 

ateşten koruyun.” [Tahrim 6] 
 


